
Warszawa  05.04.2017 
Uchwały Zarządu PZ Judo, kadencja 2016-2020 

 
Zebranie Zarządu  Polskiego Związku Judo – posiedzenie nr  4/2017  z dnia: 05. 
kwietnia 2017 r. 
Obecni na zebraniu: 
 

1)    Jacek Zawadka, 
2)    Cezary Borzęcki, 
3)  Juliusz Kowalczyk 
4)    Andrzej Falkiewicz,  
5)  Jacek Biernat, 
6)    Tomasz Gadaj, 
7)    Zenon Mościński, 
8)  Adam Poździk 
9)   Andrzej Jasiński 
10)  Józef Jopek 
------------ 
11)  Jacek Skubis – zaproszony Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

 
Uchwała nr 1/7/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Kolegium i Komisji DAN. 
 

Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Judo  zatwierdza   Regulaminu Kolegium i Komisji DAN. 
2. Regulamin kolegium i komisji DAN  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu. Za przyjęciem uchwały głosowało 9 
członków zarządu, 1 głos przeciw, 0 wstrzymujących się.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 2/7/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie uzyskiwania stopni Judo 

. 
Na podstawie § 28 pkt 13 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza zmiany w Regulaminie uzyskiwania stopni Judo 
zawarte w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów za , 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
 
 
 

Uchwała nr  3/7/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 

 
w sprawie Regulaminu Sędziowskiego 

 
Na podstawie § 28 pkt 10, pkt 13 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza Regulamin Sędziowski.  
2. Tekst Regulaminu Sędziowskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Z dniem zatwierdzenia Regulaminu o którym mowa w ust. 1 tracą moc wszystkie 

dotychczasowe regulaminy dotyczące spraw sędziowskich. 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 7 głosów za , 3 przeciw, 0 wstrzymujących się.  
Uchwała została podjęta większością głosów. 

 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr  4/7/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 

 
w sprawie Regulaminu Głównej Komisji Sędziowskiej 

 
Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza Regulamin Głównej Komisji 
Sędziowskiej.  

2. Tekst Regulaminu  Głównej Komisji Sędziowskiej stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Z dniem zatwierdzenia Regulaminu o którym mowa w ust. 1 tracą moc wszystkie 
dotychczasowe regulaminy dotyczące komisji sędziowskich. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 5 głosów za , 3 przeciw, 2 wstrzymujących się.  
Uchwała została podjęta większością głosów. 
 
 
 
 

Uchwała nr  5/7/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 

 
w sprawie Regulaminu Kolegium Sędziów 

 
Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza Regulamin Regulaminu Kolegium 
Sędziów.  

2. Tekst Regulaminu Kolegium Sędziów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 5 głosów za , 1 przeciw, 4 wstrzymujących się.  
Uchwała została podjęta większością głosów. 
 

 
 
 



 
Uchwała nr  6/7/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 
 

w sprawie powołania Dyrektora Sędziów  
 
Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

        Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje na stanowisko Dyrektora Sędziów panią 
Krystynę Macioszczyk i powierza jej obowiązki i kompetencje wynikające z Regulaminu 
Kolegium Sędziów 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 9 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się.  
Uchwała została podjęta większością głosów. 
 

 
Uchwała nr 7/7/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 
 

w sprawie powołania Koordynatora Głównej Komisji Sędziowskiej 
 
Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

        Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje na stanowisko Koordynatora Głównej Komisji 
Sędziowskiej Pawła Maśleja i powierza obowiązki i kompetencje wynikające z Regulaminu 
Głównej Komisji Sędziowskiej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 8 głosów za, 0 przeciw, 2 wstrzymujący się.  
Uchwała została podjęta większością głosów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 8/7/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 
 

W sprawie zatwierdzenia nowych klubów w poczet Polskiego Związku Judo. 
 
Na podstawie § 13 i § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala, że n/w kluby:  

1. UKS Kangurek Gdańsk 

2. KS Minotaur Turośń Kościelna 

zostają przyjęte w poczet Polskiego Związku Judo.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 10  członków Zarządu Polskiego 
Związku Judo. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
 
 
 
 

Uchwała nr 9/7/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 

 
W sprawie odmowy przyjęcia klubu Polska Organizacja Jiujutsu Jaworzno w poczet 

członków Polskiego Związku Judo.  
 

Na podstawie § 13 i § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

Zarząd Polskiego Związku Judo odmawia przyjęcia w poczet członków zwyczajnych klubu 

Polska Organizacja Jiujutsu Jaworzno ze względów merytorycznych.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 10 członków Zarządu Polskiego Związku 

Judo. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 10/7/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 
 

w sprawie wzoru druku deklaracji przystąpienia w poczet członków Polskiego Związku Judo  
 
Na podstawie § 28 pkt 16 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Judo wprowadza obowiązek  zamieszczenia opinii właściwego 

dla terenu działania Okręgowego Związku Judo w deklaracji przystąpienia w poczet 

członków Polskiego Związku Judo  

2. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

 
Uchwała nr 11/7/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 
 

w sprawie powołania  Komisji do rozstrzygnięcia Konkursu na Dyrektora Sportowego  
 
Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

  Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje  Komisję do rozstrzygnięcia Konkursu na 

stanowisko Dyrektora Sportowego następujące osoby: 

1. Jacek Zawadka 

2. Jacek Biernat 

3. Cezary Borzęcki 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 10 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
 



 
Uchwała nr 12/7/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Wicedyrektora Sędziów 
 
Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

  Zarząd Polskiego Związku Judo na wniosek Dyrektora Sędziów pani Krystyny Macioszczyk  

wyznacza na stanowisko Wicedyrektora Sędziów pana Piotra Tomczaka. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 9 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 9 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
 
 

Uchwała nr 13/7/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 5.04.2017 r. 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu PZ Judo do spraw Judo Kata i Judo Show  
 
Na podstawie § 28 pkt 10 i pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

  Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje Pana Leszka Piąstkę na stanowisko Pełnomocnika 

Zarządu PZ Judo do spraw Judo Kata i Judo Show,. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu wzięło udział 9 członków  zarządu.  
Za przyjęciem uchwały oddano 9 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 


